
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230227 DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 046/2023

CONTRATO Nº...........: 20230227
 
ORIGEM...................: INEXIGIBILIDADE Nº 046 2023 -
INEX
 
CONTRATANTE.....: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: META COMPANY COMERCIO E
SERVICOS LTDA
 
OBJETO.....: Contratação de empresa para apresentação de
show artistico em Praça Pública do cantor " Mattos
Nascimento" e banda na programação cultural da semana do
evangelico de Umarizal, no dia 09 de dezembro de 2023.
 
VALOR TOTAL................: R$ 31.500,00 (trinta e um mil,
quinhentos reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0601.133920005.2.089 Apoio a eventos Culturais públicos ou
pr ivados que estejam no calendário oficial , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.23, no valor de R$ 31.500,00
 
VIGÊNCIA.....: 10 de Novembro de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023
 
DATA DA ASSINATURA........: 10 de Novembro de 2023

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:0772206F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/11/2023. Edição 3169
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


